
Dobrý den, 
 
posílám upravené potvrzení.  
 
 
Pěkný den 
L. Cuberová 
 
From: Insgraf - L. Cuberová [mailto:marketing@insgraf.cz]  

Sent: Tuesday, February 13, 2024 11:51 AM 
To: 'MŠ Vrchlického Blatná' 

Subject: POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY PO24000261 

 
Vážená paní Keřková, 
 
děkujeme za Vaši objednávku, v příloze zasíláme potvrzení. Nejedná se o fakturu, tuto Vám zašleme, 
po dodání zboží do datové schránky nebo e-mailem.  
 
Šatny zadáváme do výroby, termín dodání nejpozději do 12 týdnů. 
 
Zboží doručujeme přepravní firmou, která Vám zásilku doručí za první uzamykatelné dveře. Nábytek 
dodáváme v demontu, na paletách. Palety jsou nevratné. V případě, že do budovy není možný vjezd 
paletovým vozíkem, budou palety složeny před vchodem.   
Během převzetí zásilky od přepravní firmy je nutno provést kontrolu obsahu zásilky a neporušenosti 
jejich obalů. Balíkové zásilky jsou zabezpečeny barevnou páskou s logem Insgraf. Zboží na paletách je 
baleno v kartónových obalech a zabezpečeno fólií. Jakékoliv zjištěné poškození obalů je nutno uvést 
do přepravního listu.  
Kontrolu obsahu zásilky je nutno provést do 3 pracovních dnů.  
 
MONTÁŽ NÁBYTKU  
Vaše objednávka obsahuje nábytkové položky v hodnotě nad 39.000 Kč a požadujete montáž. Zařadili 
jsme Vás do plánu montáží. Po doručení zásilky k Vám zašleme našeho technika, který pro Vás 
zdarma provede sestavení nábytku. Kontakt na technika Vám zašleme spolu s fakturou. Pro hladký 
průběh montáže je nutno zajistit:  

• rozmístění jednotlivých kusů nábytku do tříd/místnosti, ve kterých bude nábytek umístěn – 
NUTNÉ!! 

• třídu/hernu bez dětí 

• instrukce pro technika – barevné kombinace dvířek a zásuvek  
 
PLNÉ ZNĚNÍ OBCHODNÍCH PODMÍNEK - 
Dodací podmínky (insgraf.cz) 
 
L. Cuberová 
 
INSGRAF s,r,o, 
Tel: 608 367 539 
 
 
From: MŠ Vrchlického Blatná [mailto:materska.skola.vrchlickeho@seznam.cz]  

Sent: Tuesday, February 13, 2024 11:22 AM 

To: marketing@insgraf.cz 
Subject: Objednávka - šatny. 

mailto:marketing@insgraf.cz
https://insgraf.cz/content/6-dodaci-podminky
mailto:materska.skola.vrchlickeho@seznam.cz
mailto:marketing@insgraf.cz


 
Objednávka 13.2.2024  
 
Dle přiložené nabídky 2402068  ze dne 12.2.202024 objednáváme u Vás dodávku produktů dle 
rozpisu. 
Celková cena 67941,- Kč  
Termín dodání do 12 týdnů. 
Úhrada fakturou po dodání zboží. 
Doprava a montáž zdarma Vaším montážním technikem. 
 
 
Děkujeme 
Zároveň žádáme o potvrzení přijetí objednávky. 
 
I.Keřková – účetní MŠ 
 
Mateřská škola Blatná, Vrchlického 
Vrchlického 726 
388 01  Blatná 
 
Ič 75048523 
 
 
 
 


